



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi NUPPA - nuorten palvelupaikka Kajaani	
Hakemusnumero 101307	Kokouksen päivämäärä 11.11.2015
Saapumispäivämäärä 30.10.2015	Diaarinumero EURA 2014/2214/09 02 01 01/2015/POPELY
Käsittelijä Verna Mustonen	Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Kajaanin kaupunki	
Toimintalinja 3. Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus	
Erityistavoite 6.1. Nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asetmassa olevien työllistymisen edistäminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.1.2016	Päätymispäivämäärä 31.12.2018

Hankkeen sisältö

Hankkeen tavoitteena on perustaa kynnyksetön nuorten palvelupaikka, missä eri viranomaistahot sekä toimijat tarjoavat nuorille henkilökohtaista ohjausta, tukea ja neuvontaa ns. "yhdellä ovenavauksella". Nuoret voivat asioida paikanpäällä, puhelimessa, netissä tai somessa ajanvarauksella tai ilman. Hankkeessa järjestetään yksilöohjauksen ohella pienryhmätoimintaa sekä annetaan informaatiota ja vertaistukea elämänhallintataitojen tukemiseksi. Lisäksi hankkeen tavoitteena on vastata esille tulleeseen tarpeeseen kehittää päihde- ja mielenterveystyötä ja mallintaa matalankynnyksen ehkäisevän työn toimintamalli.

Hankkeessa luodaan toimintamalli eri palvelutarjoajien välille, tiivistetään yhteistyötä, tunnistetaan esteitä ja poistetaan niitä sekä kehitetään toimintaa nuorille tarjottavissa palveluissa. Toimintaan pyritään saamaan TE-toimiston, TYP:n, soten, KELAn, nuorisotyön, kaupungin työllisyyden hoidon ja oppilaitosten toimijoita, kolmannen sektorin toimijoita sekä seurakunnan erityisnuorisotyö. Keskeistä hankkeessa on myös tiedottamisen tehostaminen sekä nuorille että viranomais- ja toimijaverkostossa eri tiedottamisen kanavia hyödyntäen. Tavoitteena on elinikäisen ohjauksen periaatteiden toteutuminen nuorten ohjauksessa.

Hankkeen tuloksena nuoret saavat tarvitsemansa palvelut samasta paikasta nopeasti ja oikea-aikaisesti. Nuoria pystytään ohjaamaan ja kiinnittämään heidät heidän tarvitsemiinsa palveluihin. Nuorten työllistymismahdollisuudet parantuvat, elämänhallinta paranee ja he löytävät itselleen sopivan koulutuksen tai koulutusmuodon. Nuorten toimintakyky, itsetunto, terveys, arjesta selviytyminen, itsenäistyminen ja arjen taidot paranevat. Puuttuvat palvelut tunnistetaan ja niihin puututaan. Palvelutarpeisiin vastataan niukkenevistä resursseista huolimatta. Nuoret oppivat käyttämään ja tunnistavat erilaisia yhteiskunnan palveluja sekä oppivat ottamaan vastuuta omasta elämästään. Nuoret ovat keskiössä toimintoja kehitettäessä. Toiminnallisuuden kautta nuoret saavat positiivisia kokemuksia, jolloin itsetunto kasvaa.

Hankkeen nimi: NUPPA - nuorten palvelupaikka Kajaani

Toiminta tukee erityisesti erilaisissa nivelvaiheissa olevia alle 30-vuotiaita nuoria ja edistää koulutukseen ja työelämään kiinnittymistä. Toimintamallin tavoitteena on, että NUPPA toimii nuoren tukena, kunnes tilanteeseen löydetään pidempikestoinen ratkaisu esimerkiksi yhteistyöverkoston tarjoamien palveluiden kautta tai nuoren siirtyessä opintoihin tai työelämään.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Kainuu		
Seutukunnat Kajaanin		
Kunnat Kajaani		

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus on saapunut 8.1.-16.2.2015 käynnissä olleessa avoimessa haussa. Hakemusta on täydennetty käytyjen hankeneuvottelujen perusteella.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	350 126	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	433 612	80
2 Ostopalvelut	85 000	2 Kuntien rahoitus	108 404	20
3 Muut kustannukset	47 367	3 Muu julkinen rahoitus	0	0
4 Flat rate	59 523	4 Yksityinen rahoitus	0	0
Kustannukset yhteensä	542 016	Rahoitus yhteensä	542 016	100
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	542 016			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	542 016	Rahoitussuunnitelma yhteensä	542 016
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke toteuttaa rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 3 erityistavoitetta 6.1 Nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen. Hankkeella tuetaan nuorisotakuun toimeenpanoa nuorille suunnatun ohjauksen ja tukipalveluiden keinoin.

Hanke edistää Kainuun TOPSU:n 2015-2016 toimintalinjaa 3.2 Terveiden ja toimintakyvyn ylläpito. Hankkeella kehitetään erityisesti nuorten työllistymisen alkuvaiheen palveluita. Hankkeella edistetään Kajaanin kaupungin sekä muiden nuorille palveluita tarjoavien tahojen verkostomaista toimintaa nuorisotyöttömyyden vähentämiseksi. Hankkeeseen sisältyy päihde- ja mielenterveystyön asiantuntijan työpanos erityisesti ennaltaehkäisevän toiminnan näkökulmasta.

Hankkeen suunnittelua on tehty laajan toimijaverkoston yhteistyönä. Hankkeessa luodaan pysyvä kynnyksetön palvelupaikka, josta nuorten tarvitsemat palvelut ovat saatavilla keskitetysti. Toimintaa jatketaan toimijaverkoston yhteistyönä hankkeen jälkeen. Hankkeen myötävaikutuksena nuoret saavat tarvitsemansa palvelut entistä nopeammin ja vaikuttavammin. Hanke edesauttaa nuorten koulutukseen ja työmarkkinoille etenemistä.

Hankkeen kohderyhmäksi on arvioitu yhteenä 535 kajaanilaista tai Kajaanissa asuvaa, alle 30-vuotiasta nuorta. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat eri viranomaistahot, kolmannen sektorin toimijat, työnantajat, yrittäjät sekä nuorten kanssa toimivat hankkeet.

Hankkeen toteutuksessa on tukena valtakunnallinen Kohtaamo-hanke, joka koordinoi alueellisia Ohjaamo-hankkeita.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Rahoitusyksikön EURA-rahoituskokous 11.11.2015

Kainuun MYRS 30.11.2015

Kainuun MYR 14.12.2015

Erityiset valintaperusteet: 32/45

Alueelliset valintaperusteet: 10/10

Kainuun TOPSU 2015-2016: TL 3.2 Terveyden ja toimintakyvyn ylläpito